
UCHWAŁA NR XVIII/118/25 
RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pruszcz projektu 
dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy Pruszcz” 

Na podstawie art. 5a ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz., 1465, 1572,1907 i 1940), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 1818; z 2025 r. poz. 620) 
oraz § 4 Uchwały Nr IX/53/2003 Rady Gminy Pruszcz z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie 
określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Pruszcz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. 2003 r., poz. 92.1334), Rada Miejska Pruszcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne w celu poznania opinii i uwag mieszkańców Gminy 
Pruszcz na temat "Diagnozy potrzeb i potencjału Gminy Pruszcz". 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu "Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy 
Pruszcz" stanowiącego podstawę dla przyszłego Programu Usług Społecznych w Gminie Pruszcz. 

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadza się na terenie Gminy Pruszcz, w terminie od 
01.09.2025 r. do 30.09.2025r. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnego i imiennego wyrażenia uwag do projektu 
dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy Pruszcz", uwagi mają charakter opiniodawczy i nie 
są wiążące dla organów gminy. 

§ 5. Formularz zgłoszenia uwag stanowiący załącznik do niniejszej uchwały zostanie 
udostępniony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pruszczu (www.pruszcz.pl), na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Pruszcz (bip.pruszcz.pl), na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Pruszczu. 

§ 6. Uwagi można składać osobiście w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu, drogą 
pocztową na adres Urząd Miasta i Gminy w Pruszczu ul. Główna 33, 86-120 Pruszcz (liczy się data 
wpływu) lub drogą elektroniczną na adres email: pruszcz@pruszcz.pl. 

§ 7. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje się komisję w składzie Dorota Ścigany, Iwona 
Seweryn, Teresa Krauze. Zadaniem komisji jest podanie informacji o przebiegu i wynikach 
konsultacji do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu 
(www.pruszcz.pl) 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pruszcz. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Łyczywek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0995044A-9FA8-4F1F-BEF7-57E66AE693EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/118/25 

Rady Miejskiej Pruszcz 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Załącznik do 
UCHWAŁY NR XVIII/118/25 

RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ 
z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Formularz zgłaszania uwag do projektu dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy 
Pruszcz” 

Informacje o zgłaszającym 
Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji / adres e-mail  
Numer kontaktowy  

Uwagi do projektu dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy Pruszcz” przyjmowane będą 
wyłącznie na niniejszym formularzu. Wypełniony formularz prosimy przesłać w terminie od 
01.09.2025 r. do 30.09.2025 r., drogą elektroniczną na adres e-mail: pruszcz@pruszcz.pl wpisując 
w tytule e-maila: „Uwagi do Diagnozy” lub nadać przesyłką poleconą na adres urzędu lub dostarczyć 
osobiście do siedziby Urzędu Miejskiego w Pruszczu, w godzinach otwarcia urzędu. 

Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 
Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga 
(rozdział/strona/punkt) 

Treść uwag Propozycje zmian 

   

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Zgodnie z art. 13 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1) – dalej RODO informuję, że Administratorem danych osobowych Pani/Pana 
jest Urząd Miejski w Pruszczu, ul. Główna 33, 86-120 Pruszcz reprezentowany przez Burmistrza 
Gminy Pruszcz. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w procesie opracowywania 
dokumentu, pn. „Diagnoza Potrzeb i Potencjału Gminy Pruszcz”. Pani/Pana dane osobowe nie będą 
przekazywane innym odbiorcom. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat. 
Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Wszelką korespondencję 
w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych prosimy kierować na adres 
administratora lub na adres Inspektora Ochrony Danych: _________________. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0995044A-9FA8-4F1F-BEF7-57E66AE693EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu stanowiącego diagnozę potrzeb i potencjału 
wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych w Gminie Pruszcz. W myśl 
art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych diagnoza potrzeb i potencjału wspólnoty samorządowej w zakresie usług społecznych 
jest przekazywana wójtowi, burmistrzowi, prezydentowi miasta oraz radzie gminy. Przed 
przekazaniem diagnozy, centrum przeprowadza konsultacje diagnozy ze wspólnotą samorządową. 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Łyczywek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0995044A-9FA8-4F1F-BEF7-57E66AE693EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/25 RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZ z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Załącznik doUCHWAŁY NR XVIII/118/25RADY MIEJSKIEJ PRUSZCZz dnia 21 sierpnia 2025 r.Formularz zgłaszania uwag do projektu dokumentu „Diagnoza potrzeb i potencjału Gminy Pruszcz”
	Uzasadnienie


